

FREKASCAR INVEST ApS

Strandvejen 188E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 44 53 74 00

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Carsten Povl Vincentz Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FREKASCAR INVEST ApS
Strandvejen 188E
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44 53 74 00
Stiftet: 1. juli 2023
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
2. regnskabsår

Bestyrelse

Carsten Povl Vincentz Larsen, formand
Frederik Helløe Vincent Larsen
Kasper Helløe Vincent Larsen
Carl Helløe Vincentz Larsen

Direktion

Carsten Povl Vincentz Larsen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Modervirksomhed

CAPOVILA Holding ApS

Dattervirksomhed

Anpartsselskabet T. & C. Larsen af 8/3 1982, Gentofte

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering, herunder eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.290 kr. mod -33.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.786 kr. mod -549.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-42.290	-33.148
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	877.673	-811.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	373.950
Andre finansielle indtægter	44	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>	<u>-2.968</u>
Resultat før skat	835.355	-474.138
Skat af årets resultat	<u>7.431</u>	<u>-74.976</u>
Årets resultat	<u>842.786</u>	<u>-549.114</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	644.613	13.000.000
Overføres til overført resultat	198.173	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.549.114</u>
Disponeret i alt	<u>842.786</u>	<u>-549.114</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.210.147	19.832.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.210.147</u>	<u>19.832.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.210.147</u>	<u>19.832.474</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.872.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>7.431</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.431</u>	<u>12.872.950</u>
Likvide beholdninger	<u>227.933</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.364</u>	<u>12.872.950</u>
Aktiver i alt	<u>20.445.511</u>	<u>32.705.424</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.623.809	19.425.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	644.613	13.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.308.422</u>	<u>32.465.636</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.089	32.467
Selskabsskat	0	2.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	74.976
Anden gæld	0	115.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.089</u>	<u>239.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.089</u>	<u>239.788</u>
Passiver i alt	<u>20.445.511</u>	<u>32.705.424</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	19.425.636	13.000.000	32.465.636
Udloddet udbytte	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.173	644.613	842.786
	40.000	19.623.809	644.613	20.308.422

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>20.644.446</u>	<u>20.644.446</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.644.446</u>	<u>20.644.446</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2024	-811.972	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	877.673	-811.972	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-434.299</u>	<u>-811.972</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.210.147</u>	<u>19.832.474</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet T. & C. Larsen af 8/3 1982, Gentofte	100 %	<u>20.210.147</u>	<u>877.673</u>
		<u>20.210.147</u>	<u>877.673</u>